[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __07.02.2018_____  №   _91__

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования  «город Десногорск»  Смоленской  области  от 10.11.2017  № 1105  «О присвоении адресов объектам адресации»
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.05.2015  № 464 «О переименовании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития детей «Мишутка»                      г. Десногорска Смоленской области и утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 15.10.2015 № 1114,  от 02.03.2017 № 194), прилагаемые изменения.

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.А. Борисовой осуществить необходимые действия, связанные  с государственной регистрацией  вносимых в Устав изменений, в течение пяти дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью              (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
4. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 10.11.2017.
Глава муниципального образования                                                      А.Н. Шубин
«город Десногорск» Смоленской области

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

1.Пункт 1.5. раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.5. Юридический и фактический адрес Детского сада: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 1 микрорайон, строение 3».
2. Пункт 1.10 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Место нахождения Учредителя: Российская Федерация, Смоленская область,      г. Десногорск, 2 микрорайон, строение 1».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Утверждены

постановлением  Администрации  муниципального образования        «город Десногорск»                                                                           Смоленской области                                                                                     от _07.02.2018______    № __91__